АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 23.11.2017 года  № 59-п

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
от 26 июня 2017 года № 34-п

На основании Экспертного заключения № 1377 от 20.09.2017 Отдела по работе с органами местного самоуправления и регистра муниципальных нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа управления национальной политики и общественного развития Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления и внешним связям Ненецкого автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 26.06.2017 № 34-п «Об утверждении Положение о порядке представления муниципальными служащими администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО, а также лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей в администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых указанные лица размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»:
1.1. Пункт 4 настоящего Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования «обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                          А.Ф.Ледкова